

# **Marselis Boulevard 28 ApS**

**Søren Frichs Vej 38 A, 1., 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 36 06 98 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marselis Boulevard 28 ApS Søren Frichs Vej 38 A, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 06 98 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Alexis Georg Jein Lars Henning Brammer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Inter Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom, investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.350.100 mod 1.735.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.017.635 mod -1.200.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.350.100</b>	<b>1.735.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.728.677	-1.906.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-378.577</b>	<b>-171.315</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-587.790	-696.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>-966.367</b>	<b>-868.080</b>
Skat af årets resultat	-51.268	-332.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.017.635</b>	<b>-1.200.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.017.635	-1.200.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.017.635</b>	<b>-1.200.214</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	46.190.099	49.994.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.190.099</u>	<u>49.994.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.190.099</u></b>	<b><u>49.994.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	30.905	15.785
Tilgodehavender i alt	<u>30.905</u>	<u>15.785</u>
Likvide beholdninger	<u>537.740</u>	<u>1.702.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.645</u></b>	<b><u>1.717.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.758.744</u></b>	<b><u>51.712.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.192.627	-174.992
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.142.627</b>	<b>-124.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	39.715.947	41.403.947
	Deposita	330.484	346.177
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.046.431</u>	<u>41.750.124</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.973	33.640
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.598.337	8.279.400
	Selskabsskat	55.638	332.124
	Anden gæld	134.992	1.442.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.854.940</u>	<u>10.087.429</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.901.371</u></b>	<b><u>51.837.553</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.758.744</u></b>	<b><u>51.712.561</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	291.183	440.424
Andre finansielle omkostninger	<u>296.607</u>	<u>256.344</u>
	<b><u>587.790</u></b>	<b><u>696.768</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	52.602.833	53.796.818
Afgang i årets løb	<u>-2.075.834</u>	<u>-1.193.985</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>50.526.999</u></b>	<b><u>52.602.833</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.608.224	-717.291
Årets afskrivninger	-1.831.603	-1.906.853
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>102.927</u>	<u>15.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-4.336.900</u></b>	<b><u>-2.608.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>46.190.099</u></b>	<b><u>49.994.609</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-174.992	1.025.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.017.635</u>	<u>-1.200.214</u>
	<b><u>-1.192.627</u></b>	<b><u>-174.992</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	39.715.947	41.403.947
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u><b>39.715.947</b></u>	<u><b>41.403.947</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.715.947</u>	<u>41.402.800</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.716 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 46.190 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Salling Ejendomsadministration A/S. Det årlige honorar udgør 80 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en selskabs- og administrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 80 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af parterne med 3 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.